Joannes II.

Joannes.
Joannes.
Joannes.

Joannes.
Joannes.
Joannes.
Joannes.
Joannes.

Joannes,
Joannes.
Joannes.

Vacat. .
Clemens.
Clemens.

Cilemens.
Clemens,
Clemens.

Clemens.
Clemens.
Clemens.
Clemens.
Clemens.
Ciemens.
Clemens.
Clemens.

(@)

- Epifiopi

1439.

() V. Idus Junias,
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1439 Benedictus IIL
1440. DBenedittus. (a)

4 - 1445.

(@) Pater Martinus Szentivanius in Catal. Epifcoporum Jaurinenfium,
ad hunc annum Jocat Georgium, Bonfinius contra Benedi®tum. Atque
hoc rettius eft, ut patet ex Litreris Elifabethz Regine Anni 1439. qui-
bus fidem facit, Coronam Regni, ab illius Cuftode in prafentia Procerum
fibi in manus traditam effe, Exferibo illas ex Autographo. ,, Nos Eli-
zabeth Dei Gratia Regina Hungariz , Dalmatiz &c Aufirizque , & Sti-
riz Duciffa, nec non Marchioniffa Moraviz &c. Recognofcimus, & pro-
fitemur per prafentes, quod quia fidelis nofter , Magnificus Georgius
de Bozyn Sacram hujus Regni Noftri Hungariz Coronam pridem per
quondam Sereniffimum Principem, Dominum Albertum |, Romanorum, ac
, Hungarie &c. Regem, Domimum & Conthoralem Noftrum cariflimum,
. fub fiuo ac ceterorum Przlatorum ; & Baronum di€ti Regni Nofiri Hun-
garie Sigillis fox fideli confervationi traditam, & aflignatam, Majeftati
Noftrz {imul cum omnibus paramentis, & attinentiis ad coronationem
correquifitis, fub diftis quondam Domini Noftri Regis, ac Prelatorum,
& Baronum Sigillis fine defectu aliquali, in prafentiis fidelium Noftro-
rum, Reverendi in Chrifto Patris, Domini Benedifti Epifcopi Ecclefiz
Jaarienfis , ac Magnificorum Defeu de Lofoncz , Vayvodz Transfilya-
ni, Comitis Stephani de Bathor Judicis Curiz Regiz, Michaélis Laakch
,, de Kusal & Francifci de Chaak Comitum Sicolorum Noftrorum, Ste-
phani de Rozgon alias Comitis Themefienfis, Joannis filii Comitis Petri
de Peren, Georgii K - - - (exefa membrana fuit) de Corbavia ( forte
Keglovich) Magifiri Curie, Th.om-a de Zeech Thefourarii Noftre Maje-
ftatis, & Michaélis filii Stephani de Zend, tradidit , & affignavit. Ideo
Nos ipfum Georgium Grof de Bozyn fuperinde quittum, & expeditum
reddimus, atque abfolutum prafentium vigore, & teftimonio mediante.
» Datom Wiffegradini ferta II. proxima ante feftum Reati Martini Epi-
» fcopi, & Confefloris, Anno Domini Millefimo, Quadringentefimo tri-
cefimo nono.

»» Et Nos Benediftus Jaurienfis Epifcopus, ceterique Barones pre-
titulati, Coronz , & paramentorum pradictornm pro coronatione Re-
gum requifitorum reftitutioni per diétum Georgium Grof de Bozyn fa-
&= fatemur interfuiffe, & prazfentes exititiffe, Datum Joco, die, &
anno quibus fupra ,